DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MODERNIZAÇÃO E O
AVANÇO TECNOLÓGICO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA COORDENADORIA
SETORIAL DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS (CSAGC) DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPINAS (SP) de autoria de EDUARDO
GUIMARÃES CANDIDO, MARCILENE OLIVEIRA PEREIRA LIMA OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do Seminário Internacional Brasil, Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na
Educação de Crianças referente ao ISBN 978-65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php